CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 110/2019 - CM

Toledo, 18 de setembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
LOURIVAL NEVES JUNIOR
Toledo - PR

Assunto: Resposta ao Protocolo n° 2854/2019

Senhor,

Em consideração ao disposto no ofício referente ao pedido de direito
de resposta, datado de 2 de setembro de 2019, protocolizado sob o n° 2854/2019,
informamos que a Mesa, reunida na data de 11 de setembro de 2019, analisou o
pedido de direito de resposta face ao pronunciamento do Vereador Ademar
Dorfschmidt nos dias 26/08/2019 e 02/09/2019, e por unanimidade dos presentes
não acatou a solicitação, conforme faz prova cópia da Ata n° 23 de reunião da Mesa
da Câmara Municipal anexa.

Atenciosamente,

ANTONIO Z0510
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leo.br

	00000001